Источник: ИС ПАРАГРАФ, 20.06.2011 16:21:45
Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 ноября 2009 года № 1781
О едином дистрибьюторе по закупу и обеспечению лекарственными средствами, изделиями медицинского назначения

Разъяснение по запросу депутата Клебановой, по поводу не правомочности проведения «СК Фармация» закупа лекарственных средств, медицинской техники в рамках оказания ГОБМП - см. ответ Министра здравоохранения РК от 6 апреля 2011 года

В соответствии с Кодексом Республики Казахстан «О здоровье народа и системе здравоохранения» Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить товарищество с ограниченной ответственностью «СК-Фармация» единым дистрибьютором по закупу и обеспечению лекарственными средствами, изделиями медицинского назначения в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи.
2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

	Премьер-Министр
Республики Казахстан

К. Масимов